
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е  Н Н Я

Про затвердження Програми
регулювання чисельності безпритульних
тварин в м. Бровари на 2020-2024 роки

             

З метою вирішення питання поводження з безпритульними тваринами в місті 
Бровари, відповідно до законів України «Про захист тварин від жорстокого 
поводження», «Про благоустрій населених пунктів», «Про забезпечення 
санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про захист населення 
від інфекційних хвороб», керуючись п.22 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально – економічного розвитку, постійної комісії з питань 
комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити Програму регулювання чисельності безпритульних тварин в м. 
Бровари на 2020-2024 роки (далі – Програма), що додається.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської області 
здійснювати фінансування Програми в межах асигнувань, затверджених в 
бюджеті міста на відповідний період.

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.

 

Міський голова                                                                           І. В. Сапожко

 

 

м. Бровари
від  28 листопада 2019 року
№   1690-65-07


